
Vorl. Sitzzuteilung Gemeinderatswahl 2019 Schwäbisch Gmünd (uetow) 

Christlich Demokratische Union Deutschlands : 19 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

101   Baumhauer, Alfred   Stadtmitte (1)   14804   

117   Dr. Stahl, Birgit   Stadtmitte (2)   9678   

102   Preiß, Christof   Stadtmitte (3)   8242   

116   Dinser, Daniela   Stadtmitte (4)   7349   

104   Sopp, David   Stadtmitte (5)   7074   

118   Weiß, Brigitte   Bettringen (1)   8798   

119   Risel, Elena   Bettringen (2)   7382   

120   Barth, Johannes   Bettringen (3)   6967   

126   Maihöfer, Thomas   Herlikofen (1)   3841   

127   Kaiser, Thomas   Hussenhofen (1)   4198   

129   Zimmermann, Georg   Hirschmühle/Zimmern/Burgholz (1)   2627   

131   Barthle, Marianne   Bargau (1)   7118   

134   Bläse, Martin   Lindach (1)   5729   

138   Schneider, Paul   Großdeinbach (1)   4694   

141   Baron, Christian   Straßdorf (1)   5922   

142   Biechele, Natalie-Ulrika   Straßdorf (2)   5223   

145   Feuerle, Dorothea   Degenfeld (1)   4561   

147   Krieg, Christian   Weiler (1)   2117   

150   Geiger, Helmut   Rechberg (1)   3076   

Keine gewählten Personen (Ausgleichssitze) 

Ersatzpersonen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

109   Glass, Oliver   Stadtmitte   7042   

105   Crummenauer, Rolf   Stadtmitte   6903   

114   Rota, Sergio   Stadtmitte   6682   

103   Stephan, Gisela   Stadtmitte   5825   

113   Hieber, Michael   Stadtmitte   5757   

108   Stadelmaier, Albert   Stadtmitte   5479   

107   Langer, Reinhard Maximilian   Stadtmitte   5024   

110   Straub, Christoph   Stadtmitte   4940   

112   Ziesche, Carola   Stadtmitte   4452   



111   Kucher, Eberhard   Stadtmitte   3685   

106   Damjanovic-Schachner, Dragana   Stadtmitte   3077   

115   Koller, Alexander   Stadtmitte   2704   

123   Wolf, Fabian   Bettringen   5974   

122   Mc Corvey, Randy   Bettringen   3809   

121   Gunst, Nicole   Bettringen   2748   

125   Sopp, Simon   Herlikofen   3731   

124   Sachsenmaier, Thomas   Herlikofen   3395   

128   Pfeifer, Katharina   Hussenhofen   1413   

130   Wanner, Gertrud   Hirschmühle/Zimmern/Burgholz   1779   

132   Rieg, Franz   Bargau   3172   

133   Roßmann, Rudolf   Bargau   1733   

135   Maas, Katrin   Lindach   2814   

136   Pelger, Christian   Lindach   1997   

137   Eble, Thomas   Großdeinbach   3901   

140   Friedel, Josef   Großdeinbach   2529   

139   Menzner, Michael   Großdeinbach   2120   

143   Ihlenfeldt, Simon   Straßdorf   3300   

144   Hieber, Sabrina   Straßdorf   2390   

146   Eha, Johannes   Degenfeld   885   

148   Herbst, Jürgen   Weiler   1748   

149   Oberloher, Albert   Rechberg   1928   

Sozialdemokratische Partei Deutschlands : 7 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

201   Heusel, Sigrid   Stadtmitte (1)   8117   

202   Gseller, Michael   Stadtmitte (2)   6463   

211   Schwab, Tim-Luka   Stadtmitte (3)   3999   

220   Zengerle, Johannes   Bettringen (1)   3930   

224   Wertner-Penteker, Britta   Herlikofen (1)   2186   

Gewählte Personen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

208   Lieb, Alessandro   aus Stadtmitte   3939   

209   Dr. Beck, Uwe   aus Stadtmitte   3536   

Ersatzpersonen in den Teilorten 



Nr   Name   Bereich   Stimmen   

208   Lieb, Alessandro (gewählt)   Stadtmitte   3939   

209   Dr. Beck, Uwe (gewählt)   Stadtmitte   3536   

210   Beil, Klemens   Stadtmitte   3247   

217   von Streit, Konrad   Stadtmitte   3125   

205   Torun, Süheyla   Stadtmitte   3041   

206   Beller, Hans-Dieter   Stadtmitte   2972   

212   Elser, Dieter Hermann   Stadtmitte   2897   

203   Morlock, Carolin   Stadtmitte   2292   

213   Stich, Markus   Stadtmitte   2100   

204   Richter, Dieter   Stadtmitte   2034   

207   Weidinger-Nowak, Maria   Stadtmitte   1799   

214   Grimmeisen, Marco   Stadtmitte   1715   

215   Deusch, Michael   Stadtmitte   1609   

216   Causemann, Klaus   Stadtmitte   1196   

218   Bucher, Gerhard   Bettringen   3406   

221   Eisenhuth, Colette   Bettringen   1921   

219   Bresel, Erika   Bettringen   1865   

222   Abele, Manfred   Bettringen   1765   

223   Herzog, Simon   Bettringen   831   

225   Linek, Günter   Herlikofen   1488   

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

218   Bucher, Gerhard   aus Bettringen   3406   

210   Beil, Klemens   aus Stadtmitte   3247   

217   von Streit, Konrad   aus Stadtmitte   3125   

205   Torun, Süheyla   aus Stadtmitte   3041   

206   Beller, Hans-Dieter   aus Stadtmitte   2972   

212   Elser, Dieter Hermann   aus Stadtmitte   2897   

203   Morlock, Carolin   aus Stadtmitte   2292   

234   Schoder, Brigitte   aus Straßdorf   2246   

230   Greil, Wolfgang   aus Lindach   2218   

213   Stich, Markus   aus Stadtmitte   2100   

204   Richter, Dieter   aus Stadtmitte   2034   

221   Eisenhuth, Colette   aus Bettringen   1921   

219   Bresel, Erika   aus Bettringen   1865   

207   Weidinger-Nowak, Maria   aus Stadtmitte   1799   



235   Ekinci, Hüseyin   aus Straßdorf   1791   

222   Abele, Manfred   aus Bettringen   1765   

229   Lingnau, Arno   aus Bargau   1751   

214   Grimmeisen, Marco   aus Stadtmitte   1715   

228   Kloos, Franz   aus Bargau   1714   

231   Thamm, Annemarie   aus Lindach   1694   

233   Stepp, Theodor Walter   aus Großdeinbach   1621   

215   Deusch, Michael   aus Stadtmitte   1609   

237   Marton, Wolfgang   aus Weiler   1553   

225   Linek, Günter   aus Herlikofen   1488   

227   Lemke, Uwe   aus Hussenhofen   1331   

216   Causemann, Klaus   aus Stadtmitte   1196   

226   Bareiß, Michael   aus Hussenhofen   987   

223   Herzog, Simon   aus Bettringen   831   

236   Nagel, Josef   aus Degenfeld   787   

239   Dr. Klein, Michael   aus Rechberg   779   

232   Lindemann, Friedrich   aus Lindach   581   

238   Kilian, Bernd   aus Weiler   338   

BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN : 11 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

301   Baum, Gabriel   Stadtmitte (1)   8324   

303   Miller, Karl   Stadtmitte (2)   6263   

307   Krieg, Thomas   Stadtmitte (3)   5909   

302   von Streit, Gertraude   Stadtmitte (4)   5714   

320   Tickert, Karl Andreas   Bettringen (1)   6174   

325   Hirsch, Markus   Bargau (1)   2865   

327   Neufeld, Ina   Lindach (1)   2585   

329   Hägele, Elmar   Großdeinbach (1)   6051   

331   Dr. Medinger, Gerhard   Großdeinbach (2)   5518   

Gewählte Personen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

314   Schäkel, Paula   aus Stadtmitte   5300   

304   Braun, Sabine   aus Stadtmitte   5201   

Ersatzpersonen in den Teilorten 



Nr   Name   Bereich   Stimmen   

314   Schäkel, Paula (gewählt)   Stadtmitte   5300   

304   Braun, Sabine (gewählt)   Stadtmitte   5201   

316   Zink, Gabriele   Stadtmitte   4076   

315   Suer, Steffen   Stadtmitte   4063   

306   Bijok, Barbara   Stadtmitte   3900   

311   Frühwirth-Roth, Josef   Stadtmitte   3639   

310   Klein, Barbara   Stadtmitte   3612   

313   Kübler, Alexander   Stadtmitte   3297   

305   Dr. Trah, Hans-Peter   Stadtmitte   3171   

317   Beck, Walter   Stadtmitte   3037   

309   Nessel, Reinhard   Stadtmitte   2793   

308   Zilligen, Sabine   Stadtmitte   2605   

312   Hampp, Elke   Stadtmitte   2230   

323   Mack, Walter   Bettringen   3753   

319   Dr. Mandl-Schmidt, Iris   Bettringen   3308   

318   Nikolaus-Böhnlein, Heidrun   Bettringen   2960   

321   Weber, Andreas   Bettringen   2729   

322   Schmid, Ute   Bettringen   2299   

326   Pressler, Anja   Bargau   1973   

328   Dr. Wiemer, Axel   Lindach   2186   

330   Kircher-Beißwenger, Christa   Großdeinbach   2392   

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

336   Schabel, Katrin   aus Rechberg   4539   

316   Zink, Gabriele   aus Stadtmitte   4076   

315   Suer, Steffen   aus Stadtmitte   4063   

306   Bijok, Barbara   aus Stadtmitte   3900   

323   Mack, Walter   aus Bettringen   3753   

311   Frühwirth-Roth, Josef   aus Stadtmitte   3639   

310   Klein, Barbara   aus Stadtmitte   3612   

319   Dr. Mandl-Schmidt, Iris   aus Bettringen   3308   

313   Kübler, Alexander   aus Stadtmitte   3297   

305   Dr. Trah, Hans-Peter   aus Stadtmitte   3171   

317   Beck, Walter   aus Stadtmitte   3037   

318   Nikolaus-Böhnlein, Heidrun   aus Bettringen   2960   

335   Behrens, Rolf   aus Weiler   2842   



309   Nessel, Reinhard   aus Stadtmitte   2793   

321   Weber, Andreas   aus Bettringen   2729   

308   Zilligen, Sabine   aus Stadtmitte   2605   

332   Singer, Alexander   aus Straßdorf   2553   

330   Kircher-Beißwenger, Christa   aus Großdeinbach   2392   

322   Schmid, Ute   aus Bettringen   2299   

312   Hampp, Elke   aus Stadtmitte   2230   

328   Dr. Wiemer, Axel   aus Lindach   2186   

324   Bisle, Bernd   aus Hirschmühle/Zimmern/Burgholz   2148   

334   Dr. Prietz, Frank   aus Degenfeld   2023   

326   Pressler, Anja   aus Bargau   1973   

333   Dr. Hahlbohm, Dörte   aus Straßdorf   1773   

Freie Wähler Frauen Schwäbisch Gmünd : 4 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

401   Rauscher, Karin   Stadtmitte (1)   5392   

418   Dr. Schwarzkopf-Streit, Constance   Bettringen (1)   3921   

Gewählte Personen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

402   Dr. Kosin, Dorothea   aus Stadtmitte   3569   

415   Molinari, Nadine   aus Stadtmitte   2725   

Ersatzpersonen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

402   Dr. Kosin, Dorothea (gewählt)   Stadtmitte   3569   

415   Molinari, Nadine (gewählt)   Stadtmitte   2725   

409   Küßner, Andrea   Stadtmitte   2140   

416   Blumer, Julie-Theresia   Stadtmitte   2044   

406   Böttinger, Ursula   Stadtmitte   1644   

408   Röhrle, Katrin   Stadtmitte   1469   

405   Braumann, Sabrina   Stadtmitte   1123   

403   Braun, Lisa   Stadtmitte   1093   

404   Röder, Carina   Stadtmitte   1078   

410   Altmann, Renate   Stadtmitte   1043   

417   Köhler, Ulrike   Stadtmitte   959   

412   Junker, Ursula   Stadtmitte   819   



407   Malkowsky-Hrusa, Helga   Stadtmitte   809   

411   Büttner, Susanne   Stadtmitte   701   

414   Bauer, Ursula   Stadtmitte   646   

413   Krischick, Christel   Stadtmitte   645   

420   Pellegrino, Iolanda   Bettringen   855   

419   Plachno, Christine   Bettringen   851   

421   Bastian, Tatjana   Bettringen   839   

423   Linz, Nadine   Bettringen   484   

422   Hammel, Brigitte   Bettringen   464   

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

409   Küßner, Andrea   aus Stadtmitte   2140   

416   Blumer, Julie-Theresia   aus Stadtmitte   2044   

406   Böttinger, Ursula   aus Stadtmitte   1644   

444   Arnold, Elvira   aus Weiler   1547   

408   Röhrle, Katrin   aus Stadtmitte   1469   

434   Siegfried, Stephanie   aus Lindach   1388   

433   Dr. Großberger, Renate   aus Lindach   1135   

405   Braumann, Sabrina   aus Stadtmitte   1123   

424   Minges, Hermine   aus Herlikofen   1096   

403   Braun, Lisa   aus Stadtmitte   1093   

404   Röder, Carina   aus Stadtmitte   1078   

440   Zanek-Dycke, Dagmar   aus Straßdorf   1074   

410   Altmann, Renate   aus Stadtmitte   1043   

417   Köhler, Ulrike   aus Stadtmitte   959   

428   Tomesch, Heike   aus Hussenhofen   932   

420   Pellegrino, Iolanda   aus Bettringen   855   

419   Plachno, Christine   aus Bettringen   851   

421   Bastian, Tatjana   aus Bettringen   839   

412   Junker, Ursula   aus Stadtmitte   819   

407   Malkowsky-Hrusa, Helga   aus Stadtmitte   809   

429   Kollberg, Rosalinde   aus Hirschmühle/Zimmern/Burgholz   763   

430   Nagel, Brigitte   aus Bargau   731   

427   Schmidt, Traute Lore   aus Hussenhofen   703   

411   Büttner, Susanne   aus Stadtmitte   701   

436   Bräutigam, Elke   aus Großdeinbach   681   

414   Bauer, Ursula   aus Stadtmitte   646   



413   Krischick, Christel   aus Stadtmitte   645   

425   Haag, Brigitte   aus Herlikofen   607   

426   Hirner, Jutta   aus Herlikofen   604   

445   Fischer, Birgit   aus Rechberg   570   

431   Zeman, Kathrin   aus Bargau   566   

432   Hildebrandt, Irene   aus Bargau   511   

423   Linz, Nadine   aus Bettringen   484   

439   Zippel, Barbara   aus Großdeinbach   481   

422   Hammel, Brigitte   aus Bettringen   464   

441   Heller, Kornelia   aus Straßdorf   429   

438   Fezer, Ingeborg   aus Großdeinbach   423   

442   Hintzsche, Angelika   aus Straßdorf   341   

437   Thomas, Irmgard   aus Großdeinbach   305   

443   Klose, Hildegard   aus Straßdorf   278   

435   Bak-Sojka, Jolanta   aus Lindach   123   

Die Linke. : 5 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

501   Fritz, Sebastian   Stadtmitte (1)   5938   

502   Schneider, Cynthia   Stadtmitte (2)   4743   

Gewählte Personen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

503   Relea-Linder, Alexander   aus Stadtmitte   3171   

505   Dionyssiotis, Andreas   aus Stadtmitte   2551   

524   Dr. Benk, Andreas   aus Herlikofen   2057   

Ersatzpersonen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

503   Relea-Linder, Alexander (gewählt)   Stadtmitte   3171   

505   Dionyssiotis, Andreas (gewählt)   Stadtmitte   2551   

512   Krumm, Rabea   Stadtmitte   2016   

504   Pitschmann, Andrea   Stadtmitte   1973   

514   Rosenberger, Martina   Stadtmitte   1965   

506   Fischer, Sina   Stadtmitte   1945   

510   Reister, Sandra   Stadtmitte   1726   

516   Schneider, Ursula   Stadtmitte   1524   



508   Beck, Ilse   Stadtmitte   1482   

513   Wamsler, Volker   Stadtmitte   1348   

507   Albrecht, Dirk   Stadtmitte   1335   

517   Lennartz, Martin   Stadtmitte   1293   

515   Schäfer, Thomas   Stadtmitte   1229   

509   Wahl, Kurt   Stadtmitte   1201   

511   Wanner, Thomas   Stadtmitte   1124   

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

512   Krumm, Rabea   aus Stadtmitte   2016   

504   Pitschmann, Andrea   aus Stadtmitte   1973   

514   Rosenberger, Martina   aus Stadtmitte   1965   

506   Fischer, Sina   aus Stadtmitte   1945   

510   Reister, Sandra   aus Stadtmitte   1726   

518   Bálint, Frank   aus Bettringen   1630   

521   Arnold, Ariane   aus Bettringen   1596   

516   Schneider, Ursula   aus Stadtmitte   1524   

529   Waldenmaier, Lukas   aus Bargau   1523   

508   Beck, Ilse   aus Stadtmitte   1482   

513   Wamsler, Volker   aus Stadtmitte   1348   

507   Albrecht, Dirk   aus Stadtmitte   1335   

531   Yay-Müller, Peter   aus Lindach   1296   

517   Lennartz, Martin   aus Stadtmitte   1293   

528   Butz, Theresia   aus Hirschmühle/Zimmern/Burgholz   1287   

533   Fritz, Günther   aus Großdeinbach   1275   

515   Schäfer, Thomas   aus Stadtmitte   1229   

509   Wahl, Kurt   aus Stadtmitte   1201   

511   Wanner, Thomas   aus Stadtmitte   1124   

539   Arndt, Till   aus Degenfeld   1072   

530   Alka, Daniel (im Losverfahren)   aus Bargau   1019   

534   Huter, Sabrina (im Losverfahren)   aus Großdeinbach   1019   

519   Lachenmaier, Rudolf   aus Bettringen   1013   

536   Wedel, Jutta   aus Straßdorf   960   

532   Yay, Mine   aus Lindach   904   

522   Krämer, Florian   aus Bettringen   844   

537   Seiler, Stefan   aus Straßdorf   836   

525   Denke, Joachim   aus Herlikofen   825   



520   Hiller, Rainer   aus Bettringen   740   

526   Glaser, Holger   aus Hussenhofen   697   

523   Bazant, David   aus Bettringen   671   

540   Pilbauer, Ute   aus Weiler   653   

535   Schäfer, Georg   aus Großdeinbach   641   

538   Machau, Pia   aus Straßdorf   635   

541   Kößler, Matthias   aus Rechberg   575   

527   Badawyia, Heike   aus Hussenhofen   257   

die Bürgerliste Schwäbisch Gmünd : 4 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

601   Dombrowski, Ullrich   Stadtmitte (1)   4574   

633   Disam, Benedikt   Straßdorf (1)   2389   

Gewählte Personen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

602   Abele, Brigitte   aus Stadtmitte   2919   

606   Hamler, Alexander   aus Stadtmitte   2741   

Ersatzpersonen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

602   Abele, Brigitte (gewählt)   Stadtmitte   2919   

606   Hamler, Alexander (gewählt)   Stadtmitte   2741   

603   Lutz, Susanne   Stadtmitte   2385   

604   Preibisch, Heidemarie   Stadtmitte   1946   

607   Dr. Schütte, Ute-Angela   Stadtmitte   1641   

616   Hölldampf, Iris   Stadtmitte   1362   

613   Gottwald, Stephan   Stadtmitte   1135   

608   Strobel, Dieter   Stadtmitte   988   

610   Seitz, Sehada   Stadtmitte   879   

612   Deriu, Giovanni   Stadtmitte   788   

605   Winter-Schulligen, Bettina   Stadtmitte   755   

617   Preßler, Michaela   Stadtmitte   719   

609   Kausche, Kathrin   Stadtmitte   607   

615   Gramignano d Amico, Giovanna   Stadtmitte   582   

611   Kutuva, Aglaia   Stadtmitte   555   

614   Thurn, Jennet   Stadtmitte   554   



631   Nußbaum, Werner   Straßdorf   2144   

632   Gräßle, Andreas   Straßdorf   1469   

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

603   Lutz, Susanne   aus Stadtmitte   2385   

634   Feifel, Bernhard   aus Weiler   2154   

631   Nußbaum, Werner   aus Straßdorf   2144   

604   Preibisch, Heidemarie   aus Stadtmitte   1946   

607   Dr. Schütte, Ute-Angela   aus Stadtmitte   1641   

632   Gräßle, Andreas   aus Straßdorf   1469   

618   Stöffler, Helga   aus Bettringen   1454   

616   Hölldampf, Iris   aus Stadtmitte   1362   

613   Gottwald, Stephan   aus Stadtmitte   1135   

623   Wamsler, Winfried   aus Bettringen   1022   

625   Franke, Christian   aus Hirschmühle/Zimmern/Burgholz   1011   

624   Engel, Heinz   aus Herlikofen   997   

608   Strobel, Dieter   aus Stadtmitte   988   

628   Bonnet, Melina   aus Großdeinbach   938   

635   Dr. Abt, Andreas   aus Rechberg   912   

610   Seitz, Sehada   aus Stadtmitte   879   

626   Weber, Stefan   aus Bargau   826   

612   Deriu, Giovanni   aus Stadtmitte   788   

605   Winter-Schulligen, Bettina   aus Stadtmitte   755   

627   Arslan-Dincel, Yasemin   aus Lindach   723   

617   Preßler, Michaela   aus Stadtmitte   719   

630   Holbeck, Ute   aus Großdeinbach   615   

609   Kausche, Kathrin   aus Stadtmitte   607   

621   Rupp, Saskia   aus Bettringen   590   

615   Gramignano d Amico, Giovanna   aus Stadtmitte   582   

629   Dick, Petra   aus Großdeinbach   565   

611   Kutuva, Aglaia   aus Stadtmitte   555   

614   Thurn, Jennet   aus Stadtmitte   554   

620   Kyrillidis, Michail   aus Bettringen   513   

622   Abele, Simon   aus Bettringen   504   

619   Weinheimer, Arno   aus Bettringen   483   



Freie Demokratische Partei/Freie Wählervereinigung : 2 Sitze 

Gewählte Personen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

701   Dr. Vatheuer, Peter   Stadtmitte (1)   2291   

Gewählte Personen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

706   Kasüschke, Nora   aus Stadtmitte   1856   

Ersatzpersonen in den Teilorten 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

706   Kasüschke, Nora (gewählt)   Stadtmitte   1856   

703   Majohr, Ludwig   Stadtmitte   1806   

702   Decker, Andreas   Stadtmitte   1800   

705   Scheffold, Rudolf   Stadtmitte   1541   

707   Müller, Werner   Stadtmitte   1293   

708   Wolf, Irmingard   Stadtmitte   1253   

704   Decker, Franca   Stadtmitte   1241   

709   Krischke, Henning   Stadtmitte   1177   

710   Lehmann, André   Stadtmitte   1044   

Ersatzpersonen (Ausgleichssitze) 

Nr   Name   Bereich   Stimmen   

703   Majohr, Ludwig   aus Stadtmitte   1806   

702   Decker, Andreas   aus Stadtmitte   1800   

705   Scheffold, Rudolf   aus Stadtmitte   1541   

711   Mayer, Axel   aus Bettringen   1311   

707   Müller, Werner   aus Stadtmitte   1293   

708   Wolf, Irmingard   aus Stadtmitte   1253   

704   Decker, Franca   aus Stadtmitte   1241   

709   Krischke, Henning   aus Stadtmitte   1177   

710   Lehmann, André   aus Stadtmitte   1044   

713   Teuber, Eckhart   aus Lindach   1020   

712   Bruhse, Dieter   aus Herlikofen   687   

714   Dr. Kasüschke, Hans-Peter   aus Weiler   661   

715   Diener, Kuno   aus Rechberg   649   


